
UCHWAŁA Nr XVI/131/2016

RADY MIEJKSIEJ W WYRZYSKU

z dnia 7 stycznia 2016 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r.,  poz. 885 z późn. zm.) Rada Miejska

w Wyrzysku uchwala, co następuje:

§  1.  W budżecie  gminy  przyjętym  uchwałą  Nr  XIV/119/2015  Rady  Miejskiej

w Wyrzysku z dnia 18 grudnia 2015 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2016 rok,

wprowadza się następujące zmiany:

1) dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy polegających na zmianach

planu  wydatków  bieżących  w  ramach  działu,  zgodnie  z  załącznikiem nr  1  do

niniejszej uchwały;

2) zmniejsza się rezerwę celową o kwotę 2.500,00 zł  i po zmianie rezerwy celowe

wynoszą 137.958,00 zł, z tego:

a) na realizację  zadań własnych z  zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie

90.000,00 zł;

b) na  dotację  celową  na  pomoc  finansową  udzielaną  Powiatowi  Pilskiemu  na

dofinansowanie  własnych  zadań  bieżących,  przeznaczoną  na  eksploatację

stałego  łącza  transmisji  danych do Systemu Centralnej  Ewidencji  Pojazdów

i Kierowców  CEPIK  łączącego  Oddział  Komunikacji  w  Wyrzysku  z

Wydziałem Komunikacji Starostwa Powiatowego w Pile w kwocie 4.528,00 zł;

c) na potencjalne zobowiązania Gminy Wyrzysk z tytułu udzielonego poręczenia

finansowego  za  zobowiązania  WTBS  Spółka  z  o.o.  w  Wyrzysku  z  tytułu

kredytu  zaciągniętego  na  sfinansowanie  przedsięwzięcia  inwestycyjno-

budowlanego – budowa budynku mieszkalnego w Wyrzysku ul. Akacjowa w

kwocie 30.000,00 zł;

d) na pokrycie kosztów związanych z pobytem w Izbie Wytrzeźwień mieszkańców

Gminy  Wyrzysk  znajdujących  się  w  stanie  nietrzeźwości,  którzy  swoim

zachowaniem  dają  powód  do  zgorszenia,  znajdują  się  w  okolicznościach



zagrażających ich życiu lub zdrowiu albo zagrażają zdrowiu lub życiu innych

osób w kwocie 13.430,00 zł;

3) załącznik  nr  5  otrzymuje  brzmienie  zgodnie  z  załącznikiem nr  2  do  niniejszej

uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do uchwały Nr XVI/131/2016 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 7 stycznia 2016 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2016 rok

Wprowadzane zmiany dotyczą: 

W dziale 758 Różne rozliczenia w rozdziale 75818 Różne rozliczenia finansowe -

zmniejszenia rezerwy celowej o kwotę 2.500,00 zł przeznaczonej na dotacje celową jako

pomoc finansową dla  Powiatu  Pilskiego na  organizację  Turnieju Gier  Komputerowych

przez Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Wyrzysku.

W dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75095 Pozostała działalność

tworzy  się  plan  wydatków  bieżących  jako  dotację  celową  przeznaczoną  dla  Powiatu

Pilskiego na organizację Turnieju Gier Komputerowych Projekt LAN – Wyrzysk w kwocie

2.500,00 zł.

Powyższą  zmianę  wprowadza się  zgodnie  z  uchwałą  Nr  XV/125/2015 Rady Miejskiej

w Wyrzysku  z  dnia  30  grudnia  2015  roku  w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej

Powiatowi  Pilskiemu  Pilskiego  na  organizację  Turnieju  Gier  Komputerowych  Projekt

LAN – Wyrzysk.

Dokonuje  się  również  zmiany w załączniku:  „Zestawienie  planowanych kwot

dotacji  udzielonych  z  budżetu  Gminy  Wyrzysk  na  2016  rok”,  polegającej  na

zwiększeniu  dla  jednostek  sektora  finansów  publicznych  dotacji  celowej  o  kwotę

2.500,00 zł,  przeznaczonej jako pomoc finansową dla Powiatu Pilskiego na organizację

Turnieju Gier Komputerowych przez Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w

Wyrzysku.


